Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 12.11.2018                                                                                                  № 6624

О признании утратившим силу

постановления главы администрации

города от 01.06.2004 № 1068 «О порядке

проведения в г. Набережные Челны

торгов по продаже в собственность

земельных участков или прав на

заключение договоров аренды таких

земельных участков»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2014 № 1090 «О внесении изменений в некоторые нормативные

правовые акты Правительства Российской Федерации, признании

утратившими силу отдельных нормативных правовых актов и отдельных

положений нормативных правовых актов Российской Федерации и РСФСР

и признании не действующими на территории Российской Федерации

отдельных нормативных правовых актов СССР», пунктом 5.25 Положения
о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации

города от 01.06.2004 №1068 «О порядке проведения в г. Набережные Челны

торгов по продаже в собственность земельных участков или прав

на заключение договоров аренды таких земельных участков».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления земельных и имущественных отношений

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета        Р.А. Абдуллин